
RAADSBESLUIT

Datum 

De raad van de gemeente Papendrecht,

gelezen het voorstel van het college van 11-12-2019,

besluit:

In te stemmen met het ter beschikking stellen van incidentele gelden van € 60.000 per jaar voor de jaren 
2020 en 2021 (in totaal € 120.000) ten behoeve van de uitvoering van het ‘Plan van aanpak Ondermijning 
gemeente Papendrecht 2020-2021’.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 30-01-2020,

de griffier,

C.G.M. Bus

de voorzitter,

A.J. Moerkerke


	RAADSBESLUIT

